
令和２年１月 20 日 

４年２組 保護者 様 

大阪市立三津屋小学校 

校 長  豊 岡 真 実 

 

学級休業のお知らせ 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動の推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、４年２組ではかぜ様疾患等（インフルエンザを含む）で欠席する児童が増えてき

ました。感染予防のため下記の通り学級休業を行います。学級休業期間中は外出を控え、

ご家庭で十分な休養を取っていただきますようご協力をよろしくお願いします。 

  

 

 

記 

 

 

 

学級休業期間 

１月 20 日(月) 昼食終了後 

～１月 22 日（水） 

  

※ 学級休業中は、いきいき活動には参加できませんので、ご了承ください。 

※ お子さんの様子を伺うために、学校よりご連絡させていただくことがあ

りますので、緊急連絡先などに変更がありましたらお知らせください。 

 

 

 


